

# Strier ApS

c/o Martin Strier Jacobsen, Fritz Sybergs Vej 14 B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 24 08 47

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

---

Martin Strier Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strier ApS c/o Martin Strier Jacobsen Fritz Sybergs Vej 14 B 8270 Højbjerg  CVR-nr.: 30 24 08 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Strier Jacobsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Strier Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og kommunikationsvirksomhed, herunder deltagelse i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-149.421</b>	<b>-70.583</b>
1 Personaleomkostninger	-694.050	-678.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.544	-17.542
<b>Driftsresultat</b>	<b>-846.015</b>	<b>-766.371</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.062.648	1.632.811
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.841
Andre finansielle indtægter	26	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.057	-150.989
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.602</b>	<b>734.292</b>
Skat af årets resultat	-18.390	-166.710
<b>Årets resultat</b>	<b>40.212</b>	<b>567.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.253.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-77.588	-3.799.818
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.212</b>	<b>567.582</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.544</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.544</u>
4	Kapitalinteresse	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>12.544</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.421.667
	Udskudte skatteaktiver	1.100	7.412
	Andre tilgodehavender	<u>243.628</u>	<u>801.891</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>244.728</u>	<u>2.230.970</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.102.395</u>	<u>405.760</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.347.123</u></b>	<b><u>2.636.730</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.357.123</u></b>	<b><u>2.649.274</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	375.814	453.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>618.614</u></b>	<b><u>692.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.999.725	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.078	168.278
Anden gæld	1.686.706	1.748.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.738.509</u>	<u>1.956.472</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.738.509</u></b>	<b><u>1.956.472</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.357.123</u></b>	<b><u>2.649.274</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.253.220	113.000	4.491.220
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	-3.799.818	114.400	-3.685.418
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.253.000	0	4.253.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.253.000	0	-4.253.000
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	453.402	114.400	692.802
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Resultatdisponering	0	-77.588	117.800	40.212
	<b>125.000</b>	<b>375.814</b>	<b>117.800</b>	<b>618.614</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	547.992	535.999
Pensioner	140.893	136.377
Andre omkostninger til social sikring	5.165	5.870
	<u><b>694.050</b></u>	<u><b>678.246</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.477	0
Andre finansielle omkostninger	71.580	150.989
	<u><b>158.057</b></u>	<u><b>150.989</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>392.912</u>	<u>392.912</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>392.912</b></u>	<u><b>392.912</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-390.368	-372.826
Årets afskrivninger	-2.544	-17.542
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-392.912</b></u>	<u><b>-390.368</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.544</b></u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Strier ApS har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strier Holding ApS, CVR-nr. 30240863, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
